



Grant Thornton

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Fluri Fotografi ApS

Ryesgade 3 C, 2200 København

CVR-nr. 15 11 52 46

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *24. september 2018*

Jacqueline Fluri
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fluri Fotografi ApS Ryesgade 3 C 2200 København
	CVR-nr.: 15 11 52 46
	Stiftet: 1. april 1991
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jacqueline Fluri
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive fotografisk virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 457.650 kr. mod 444.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.663 kr. mod 72.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsrapporten for Fluri Fotografi ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af hjælpematerialer med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	457.650	444
1 Personaleomkostninger	-330.987	-334
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-16
Driftsresultat	126.663	94
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.072	-1
Resultat før skat	125.591	94
Skat af årets resultat	-27.928	-22
Årets resultat	97.663	72
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Overføres til overført resultat	44.763	20
Disponeret i alt	97.663	72

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	109.281	107
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>109.281</u>	<u>107</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>109.281</u>	<u>107</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.750	99
Udskudte skatteaktiver	5.595	7
Andre tilgodehavender	22.503	0
Tilgodehavender i alt	<u>90.848</u>	<u>106</u>
Likvide beholdninger	<u>680.649</u>	<u>606</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>771.497</u>	<u>712</u>
Aktiver i alt	<u>880.778</u>	<u>819</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	319.119	275
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Egenkapital i alt	497.019	452
Gældsforpligtelser		
Deposita	138.654	94
Selskabsskat	22.400	19
Langfristede gældsforpligtelser i alt	161.054	113
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	19
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	27
Selskabsskat	15.187	27
Anden gæld	180.018	181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	222.705	254
Gældsforpligtelser i alt	383.759	367
Passiver i alt	880.778	819

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	304.315	304
Andre omkostninger til social sikring	4.639	5
Personalemkostninger i øvrigt	22.033	25
	<u>330.987</u>	<u>334</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.072	1
	<u>1.072</u>	<u>1</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	288.240	288
Kostpris 30. juni 2018	<u>288.240</u>	<u>288</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-288.240	-272
Årets afskrivninger	0	-16
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-288.240</u>	<u>-288</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	274.356	255
Årets overførte overskud eller underskud	44.763	20
	<u>319.119</u>	<u>275</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	51.700	51
Udloddet udbytte	-51.700	-51
Udbytte for regnskabsåret	52.900	52
	<u>52.900</u>	<u>52</u>